別記様式第１号
別記様式第１号（別紙１）
東京都エコ農産物認証申請書
（　新規　・　更新　）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
東京都知事　殿
屋　号

　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
氏　名

郵便番号
住　所

（ふりがな）
共同申請者氏名（同一経営体内の申請の場合記入）

連絡先電話番号

Ｅメールアドレス
（Ｅメールによる通知等を希望しない場合は記入不要）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠
認証番号（更新等の場合※に記入）

団体名（団体申請しない場合は記入不要）

東京都エコ農産物認証要綱第４の規定に基づき、次のとおり申請します。

認証期間　　　　　年１月１日から　　　　年12月31日まで
※更新等の場合 … 更新申請の他、一旦認証期間が終了した者（または同一経営体に属する者）が
改めて認証申請するにあたり、前回受けていた認証番号の使用を希望する場合
添付資料
・ 別紙１　生産ほ場一覧
・ 別紙２　東京都エコ農産物認証申請書（栽培計画書）または（養液栽培計画書）
・ 別紙３　東京都エコ農産物　認証情報公開項目　届出書